PORTARIA Nº 019/HUST/09

Revoga Portaria que especifica:

O Professor Adgar Zeferino Bittencourt, Diretor Geral do Hospital

Santa Terezinha-HUST, no uso de suas atribuições, bem como, em razão da

procuração recebida do Presidente da Fundação UNOESC, lavrada no livro n.º 88,

fls. N.º 070 e verso, no 2º Tabelionato de Notas da Comarca de Joaçaba.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Revogar a Portaria nº 013/HUST/09, que delega competências

a Tiago Zago, funcionário do Hospital Universitário Santa Terezinha- HUST.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria n°

013/HUST/09 e as demais disposições em contrário.

Joaçaba, 25 de novembro de 2009.

Adgar Zeferino Bittencourt

Diretor Geral do Hust